
KELIONĖS APRAŠYMAS
Paphiessa 3* (Kipras)

2025-04-03

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 15 km iki Pafoso miesto oro uosto
-Apie 1 km iki miesto centro
-Netoli istorinių įžymybių
-Šalia smėlio paplūdimio
 
 
 
 
Viešbutis:
Trijų žvaigždučių viešbutis įsikūręs miesto dalyje, siūlantis jaukumą ir pagrindinius patogumus. Viešbutis pastatytas 1990
metais, paskutinį kartą atnaujintas 2012 metais. Iš viso yra 110 jaukių numerių.
 
Viešbučio teritorijoje:
-2 restoranai;
-2 barai;
-atviras baseinas, uždaras baseinas, skėčiai nuo saulės ir gultai;
-automobilių stovėjimo aikštelė;
-belaidis internetas.
 
Sportas ir pramogos:
-teniso kortas;
-gyva muzika;
-karaokė;
-diskoteka;
-bingo;
-biliardas;
-teniso korto apšvietimas;
-treniruoklių salė;
-teniso inventorius.
 
Vaikams:
-vaikų baseinas;
-vaikiškas meniu.

Kambariai
Standard:
Apie 30 m2 ploto numeris trims asmenims.
Studio:
Apie 30 m2 ploto numeris trims asmenims.
One Bedroom Room:
Apie 40 m2 ploto numeris keturiems asmenims.
 
Patogumai numeriuose:
Vonia, televizorius, mini šaldytuvas, vonios reikmenys, oro kondicionierius, telefonas, kavos/arbatos rinkinys, balkonas/terasa,
seifas (numeryje, mokama), plaukų džiovintuvas (registratūroje, pageidaujant, nemokamai). Aptarnavimas numeriuose – už
papildomą mokestį.

Paplūdimys
Miesto smėlio paplūdimys šalia viešbučio. Paplūdimio skėčiai nuo saulės ir gultai – už papildomą mokestį.

Kipras

Viduržemio jūros sala ir šalis, garsėjanti turtinga istorija, nuostabiais paplūdimiais ir maloniu klimatu. Sala yra padalinta į dvi
dalis: pietinę Kipro Respubliką, kuri yra tarptautiniu mastu pripažinta, ir Šiaurės Kipro Turkų Respublika, kurią pripažįsta tik
Turkija. Kipras garsėja gražia gamta, senoviniais miestais, šventyklomis bei užkandžiais. Pasak mitologijos, būtent Kipre gimė
meilės deivė Afroditė.
 
 

Pafosas
Sala galinti pasigirti puraus smėlio paplūdimiu, skaidriu jūros vandeniu, egzotiškomis palmėmis, restoranais ir naktiniais klubais.

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/paphiessa-3-kipras

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/paphiessa-3-kipras


KELIONĖS APRAŠYMAS
Paphiessa 3* (Kipras)

2025-04-03
Pafosas sužavės savo jaukumu bei puikia vietine virtuve. Sala įtraukta į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą ir yra ideali vieta
tiems, kurie ieško poilsio prie jūros ir kultūrinių atradimų.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/paphiessa-3-kipras

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/paphiessa-3-kipras

